
 

Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE I
                            RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. 821 del 04/08/2018
                          
                            Registro  Settore  n.       73       del 31/07/2018

OGGETTO: Aiuto e sostegno a persone e famiglie in stato di disagio e bisogno – Beneficio del 
“Pacco alimentare” - Liquidazione all’Associazione Banco Alimentare Onlus. 

      
 

( X )  LIQUIDAZIONE                                 (    )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
Determina di impegno spesa n.70 e 12/07/2018
Numero di impegno: n. 1360 del 13/07/2018

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:   Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istruttore Direttivo Erminia Papa.

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
Dott. Guglielmo Albano

                                                                                                        



                                
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Premesso che:
- con  determinazione  registro  generale  n.  623  del  18/07/2018  si  prendeva  atto  del  disposto 

deliberazione  di  Giunta  Municipale  n.  184/2017,  di  conferma  dell’elargizione  del  beneficio  del 
“Pacco alimentare”,  approvando,  tra  l’altro,  il  nuovo avviso pubblico,  i  criteri  e  la  domanda  di 
ammissione al beneficio;

- con la citata determinazione registro n. 623/2018 si impegnava la somma di € 12.500,00, in favore 
del Banco alimentare Campania Onlus da Fisciano (SA), per l’elargizione del Pacco Alimentare a 
massimo n.230 famiglie bisognose.

Rappresentato che il servizio è stato attivato e svolto con regolarità e puntualità.

Visto che l’Associazione sopra citata, incaricata del servizio, ha trasmesso la richiesta, prot. gen. n. 15653 
           del 23/07/2018,  per la liquidazione del contributo relativo al citato progetto approvato .

Visto: 
- il D.U.R.C.  on line, regolare per i contributi, con scadenza 24/8/2018; 
- la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei Flussi 

Finanziari”,  per  gli  estremi  identificativi  del  conto  corrente  “DEDICATO”,  anche  in  via  non 
esclusiva, ai pagamenti; 

- C.I.G. n. ZE524867B8.

Visto:
- il TUEL 18.08.2000 n.267 Art.184
-  il regolamento di contabilità;

   
DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente trascritta ed 
approvata.

- Di liquidare la somma di  € 12.500,00  all’Associazione “Banco Alimentare Campania Onlus”, con 
sede legale in Castel San Giorgio (SA), Via Amendola n. 26, Cod. Fisc. 9405281065, per il sostegno 
a n.230 famiglie in condizioni di disagio, a mezzo dell’elargizione di “Pacchi Alimentari”, giusto 
protocollo d’intesa  approvato con  delibere di G.M. 184/2017.

- Di  accreditare  l’importo  totale  di  € 12.500,00 sulle  coordinate  bancarie  aventi  IBAN: 
xxxxxxxxxxxxxx.

- La spesa di € 12.500,00 è impegnata sul Capitolo di bilancio 1281/4 dell’esercizio finanziario 2018, 
impegno n.1360.

                            
   

Il Responsabile del Procedimento
Istr. Dir. Erminia Papa

Il Responsabile del Settore I
Dott.Guglielmo Albano


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

